PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Curso de Mestrado Profissional

UESC

RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS APROVADOS NA SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS

VAGAS ESPECIAIS PARA DISCIPLINAS 2019.2 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ENFERMAGEM (PPGEnf)  - NÍVEL MESTRADO PROFISSIONAL

 Em cumprimento ao disposto no Edital UESC nº 97/2019, o Colegiado do Programa de Pós-

Graduação em Enfermagem, nível Mestrado Profissional, torna público o Resultado

preliminar dos candidatos aprovados na seleção para às vagas especiais de disciplinas

2019.2.

CPF DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA(S) CONTEMPLADA(S)

2615683XXXX
CUIDADO EM ENFERMAGEM E SAÚDE

METODOLOGIA DE PESQUISA

9150573XXXX CUIDADO EM ENFERMAGEM E SAÚDE
METODOLOGIA DE PESQUISA

0643583XXXX CUIDADO EM ENFERMAGEM E SAÚDE
EPISTEMOLOGIA EM ENFERMAGEM

5841715XXXX METODOLOGIA DE PESQUISA

0182116XXXX EPISTEMOLOGIA EM ENFERMAGEM

0414000XXXX TECNOLOGIAS INOVADORAS EM SAÚDE

8328942XXXX TECNOLOGIAS INOVADORAS EM SAÚDE

8412625XXXX TECNOLOGIAS INOVADORAS EM SAÚDE

0232063XXX EPISTEMOLOGIA EM ENFERMAGEM

Campus Soane Nazaré de Andrade, 05 de agosto de 2019.
Comissão de Seleção do PPGENF